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Capitulo 0216 

■ 
1,.,.,499,554.00 i,au ~n.1,1.09 H 111 I .... 140,554,311.53 119,946,303.01 115,572,352.03 ............ 137.YO,H4.30 

1,219,627,810.00 1,429,16l,70B.05 90,741,440.15 119,886,671.10 110,548,910.42 106,663,001,75 l#IIOf#OIHIH 112,369,345.30 

119,856,238.00 186,168,871.67 2,738,328.83 3,058,118.28 2,923,142.72 2,850,862.28 41,717,983.65 8,885,549.12 

396,000.00 396,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

158,619,606.00 196,650,161.37 U ,667,833.07 17,609,S92.15 16,414,149.47 16,0SB,488.00 16,147.88().22 16,305,999.88 

6JA,457,7M.OO S40,U5,303.69 1S,370,a71.57 14,0ZS,)S1.67 34,7M,30t.46 12,344,526.St 22,059,823.63 24,1190,065.11 

201,385,118.00 177,081,955.77 14,411,669.5 1 12,569,967.57 13,088,191.96 14,035,293.Sl 14,736,759.69 15,63ll,095.18 

lS ,624,000 00 21.1S4,4Sl .OO 000 441,91000 8,260 00 122,248.00 941,713.21 367,3S4.71 

3,7451000.00 36,498,000.00 0.00 38,850.00 982,714.40 140,300.00 174,900.00 5,440,800.00 

2,105,000.00 8,020,964.90 0.00 0.00 158,811.84 0.00 0.00 26,400.00 

34,110.000.00 30,794,063.00 64,900.00 64,900.00 110,400.00 790,187.41 784,261.28 67,621.54 

17,900,000.00 14,203,S25.10 894,309.06 909,1.24.1D 1,097,516.35 1,060,669.18 881~&25.78 1,059,034.48 

7 4,114,619.00 83,141.181.92 0.00 0.00 477,628.14 U 7,058.12 1,608,374.00 1.014,850.95 

260,D:ll,SGl.OO 126,412,938.00 0.00 0.00 17,198,786.27 4,283.178.47 1,265,609.69 S62,980.75 

29,450, 49S.00 42,829,224.00 0.00 0.00 1,671,Y32.SO 1.785,S91.90 1.666,379.98 712,922.20 

71,ZU.HJ,OO 140,47S,172,95 o.oo 755,191,26 1,661,31t. 71 Z,599,927.15 4,106,113.53 5,765,411.14 

4,280,000.00 6,207,108.00 0.00 23,)90.00 268,617.50 313,478.00 443,116.23 422,351.77 

4,SOll,000.00 1,635,136.00 0.00 0.00 11,862.19 8,968.00 401.20 0.00 

4,BlS,000.00 3,737,814.00 0.00 25,063.20 223,671.14 153~016.50 628,845.60 272,012.93 

0.00 293,700.00 0.00 0.00 14,690.67 0.00 

l ,OOS,000.00 466,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,436.12 

1,260,000.00 874,84S.oo 0.00 0.00 0.00 1,773,S4 10,361.58 0.00 

30,980,000.00 30,125,461.00 0.00 19S,308.26 778,727.7S 1.131, 236,86 1,460,585.87 3,671,498.23 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

24,370,693.00 97,135,308.95 0.00 511,729.80 386.431.20 976,763.58 1.562,823.05 1,388,112.79 

171,S14,'SUJCI 1.0U,914,451..00 37.292,319. '6 91,425,'45,66 -.,410,511.SS S2,544,311.40 92,542,978.72 13,375,jll.3' 

144,867,917.00 111.267,917.00 1 ,350,000.00 6,207,956.74 15,668,S80.1S 5,595,956.74 5,865,290.07 U,810,9S6.70 
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110,054,760.95 

2,933,828.83 

0 .00 

0.00 

16,636,S29.74 

31,l!I0,861.27 

1S,7D3,105.45 

3,618,386.96 

20,650.00 

lll.250.00 

1,218,443.38 

918,039.4S 

4,347,527.S4 

3,221,673, 78 

2,011,784.71 

8,280,910,'.IO 

65,925.90 

37,524.00 

6 72,268.65 

283,336.S& 

41,911.24 

5,366.411.38 

0 .00 

1,813,532.57 

71,945,409.12 

S,039,9S6.74 

154,92',763.0J J.n,116,774.54 1D,..0,ISS.U 0.00 0 ,00 l ,l62,73S,91l.S3 

110,854,221.38 113,095,935.82 113,134,508,SO 0.00 0.00 1,095,048,29US 

27,396,950.61 2,979,768,16 8,873,448,77 0.00 0.00 104,l57,YU.25 

4 ,876.00 6,451.20 5,094.40 0.00 0.00 16,421.GO 

0.00 0.00 0.00 0.00 D.00 0.0 0 

16,670,715.04 16,814,619.46 16,917,303.80 0.00 0.00 163,31.3;211.23 

i0,3"2.,101.15 JS,701,152.74 103,250,t)i.16 O,DO 0,00 J'3.i70,200.46 

16,241,731.25 11,715,755.34 16,003,044.52 0.00 0.00 150,143,613 98 

520,487.11 2,101,150.13 2.102,284.21 0.00 0.00 10,223,79 '-39 

4,~D0.00 59,650.00 Si,400.00 0.00 0.00 6,922,064.40 

58,000.00 0.00 4,403,938.63 0.00 0~00 4,778,460.47 

129,800.00 4.897,481.18 2,943,470.87 0.00 0.00 11,071,471.66 

1,791,399.61 2,588,542.24 1,081.823.94 0.00 0.00 12,282,884.19 

27,952,20221 1.831.002.75 24,155,506.62 0.00 0.00 61,514,1S03 3 

11,627,443.99 2,292,372.10 52,161,589.31 o.oo 0.00 92,613,634.36 

2,016,237.69 4,215,399.00 339,878.70 0.00 0.00 14,420,126.6& 

1,6l7,502.5Z 5,604,774.10 12,192,451.44 0.00 0.00 u,,U,321.H 

45,422.00 656,848.92 1,607,830.95 0.00 0.00 3,847,391.27 

41,300.00 94,228.24 ~7.S.01.01 0.00 0.00 701,784.6 4 

287,035.00 225,564.67 267,855.28 0.00 0.00 2,7SS,l32.97 

0.00 22,l SO.OO 131,322.88 0.00 0.00 168.163,55 

0.00 40,S34.23 0 .00 0.00 0.00 335,306.91 

0.00 22,174.28 34,283.69 0.00 0.00 110,504.33 

236,974.80 3,260,682.67 6,818,687.91 o.oo 0.00 22,920,113.73 

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

1,026,710.72 1,282,591.79 2,824,969.72 0.00 0.00 11,773,725.22 

72,1 .. ,ZSS.611 150,51',049.31 78,313,972.42 0.00 0.00 11 .. 614,0M.60 

5,528, 290.03 3,252,0!ID.08 11,602,756.76 0.00 0.00 72,921,834.01 
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Ii,· 11111 ,. .. , ,. 

:,1 ,r,.t,nJ;, 

414,308,934.00 

0.00 

169,657,636.00 

0.00 

0.00 

11,996,832.00 

235,683,132.00 

45,000,000.00 

0.00 

45,000,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Jl,ZH,186.00 

16,030,000.00 

4,480,000.00 

o.oo 
s,210,000.00 

S,561,186.00 

0 .00 

0.00 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 
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h, · "I..," '" 
t,l, ,d,11, .id,, 

1,1,·r,, 

485,3 08,934.0D 22, 184,197.00 

0.00 0.00 

169,657,636.00 13,272,260.00 

0.00 0.00 

0.00 0 .00 

11,996,832,00 0 .00 

235,683,132.0D 485,862.66 

4S,DOD,OOD.OO 3,750,000.00 

0 .00 0 .00 

45,000,000.00 3,7S0,000.00 

0 .00 0.00 

0.00 0 .00 

0.00 MO 
0.00 o.oo 

37,720,540.27 0.00 

20,074,132.27 0.00 

6,4 63,700.00 0.00 

27,000.00 0.00 

2,742,500.00 0.00 

7,730, 708.00 O.DO 

585,000.00 0 .00 

0 .00 0.00 

10,000.00 0.00 

87,SOO.OO 0.00 

67,412,149.00 o.oo 
64, 497, 204.00 0.00 

2,914,94S.OO 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

I I liH•f11 

33,152.072.26 

0.00 

U,27U60.oo 

0.00 

o.oo 
0.00 

38,794,656.66 

JtlS0,000.00 

0.00 

3,7S0,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

83,999.94 

83 ,9!19.94 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

o.oo 
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t.l1r1" t,hr,1 r.1-1,,. 

44,107, 361.74 33,147,817.00 33 ,147,877.00 33,147,t177.~Q 

0.00 0.00 0.00 O.DO 

13,272,260.00 13,272,260.00 13,272,260.00 13,272,260.00 

0,00 0.00 0.00 o.oo 
0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 0,00 111,351.99 0.00 

11,362,308.66 528,217.66 40,146,199.66 24,144,837.66 

3,750,000.00 3,750,000.00 3,7S0,000,00 3, 750,00D,00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

3,750,000.00 3,7!>0,000~00 3,750.000 00 3,750,000.00 

0.00 0.00 o.oo 0.00 

0.00 0.00 0.00 o.oo 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

1,046,llU!I 451,)24.84 1,082,3&0.80 571,537.53 

55,230.33 449,200.B4 1,004, 903.12 347,234.03 

990,953.06 2,124.00 77,457.68 5 ,111.76 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0 .00 0 .00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 225,191. 74 

0.00 0.00 0.00 

o.oo 0.00 0.00 0.00 

0.00 0 .00 0.00 0 .00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0 ,00 Z,117,.906.11 

o.oo 0.00 0 .00 1,534,918.08 

0.00 0.00 0 .00 S82,9!18.73 

o.oo 0.00 0.00 0.00 

0.00 0. 00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0.00 0 .00 
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c, ' ·' " d , .,,. ,,,. ,,1,, 

Jul,·, 

33,147,877.00 

0 .00 

13.272.260.00 

0.00 

0.00 

194,237.42 

20,291,018 .56 

J, 750,000.00 

0.00 

3,7S0,ooo.oo 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0.00 

605,569.43 

39,813.20 

340,376.23 

0.00 

0 .00 

225,380.00 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

D.0 0 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0.00 

A 1:"·•I" \1•111,,·ml,r, Od1Jlr,· ~I , ,,.. ,,,,11hr , 11111 ..inbrt l <1t .1I 

33,147,877.00 104,147 ,877.00 33,1 47,877.00 D.00 0.00 402,47 B,770.0D 

0.00 0 .00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

13,272,260.00 13, 272,260.00 13,272,260.00 0.00 0.00 132,722,600.00 

0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0 .00 0 .00 D.00 D.00 0.00 0.00 

0 .00 11,552,744.58 0.00 D.DO 0.00 11.858,333.99 

20,297,828.66 18,29 1,077.66 20,291, 0 78.66 0.0D 0.00 194,633,1-46.60 

J,7so,ooo.oo J, 7S0,000.00 3 ,754J,DOO.OO 0.00 0.00 37,S00,000,00 

0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3,750,000 00 3,7S0,000 00 3.7S0,000 00 0.00 0 00 37,500,00 0 OD 

0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0 .00 0.00 0.00 O.DO 0.00 

0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

-466,194-80 4,421,496.11 J ,)16Z,148. 44 0.00 0.00 U.496,815.98 

237,9 19 .80 3,427,537.42 1,176,456.28 0.00 0.00 6,822,294. 96 

15,875.00 116 ,841.24 l ,869,847,21 0.00 0.00 3,418,586.18 

0.00 24,780.00 0.00 0.00 0.00 24,780.00 

0.00 0.00 S,064,16 0.00 0.00 5,064.16 

212,4 00.0Q 852,338,IS 686,453.25 0.00 0.00 2,201,763.14 

0 00 0.00 24,327.54 0.00 0. 00 24,32 7.54 

0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o.oo 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1,219,408.33 1,456,4t2.J7 13,UtJ,421.41 0.00 o.oo 17,974,235.92 

1, 219,408.33 0 .00 U ,180,4 28.41 0.00 0,00 15,934,75 4.82 

0.00 1,456,492.37 0.00 0.00 0.00 2,039,481.10 

D.00 0 .00 0.00 0.00 0. 00 0 .00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0 .00 
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2.8.1 - CONCESI0N DE PRESTAM0S 

2.8.2 - AOQ.UISICION DETrruLOS VALORU REPltESENTATIVOS DE DEUDA 

Z.9 • GASTOS FINANCIEROS 

2.9.l • INrEMESEs DE LA OEUDA PlJBLICA INTERNA 

U.2 - INTERESES DE lA DEUDA PUBLICA El(TERNA 
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4.1.1 • INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROSCORRIENTES 
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o.oo 
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o.oo 
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111♦ 1(1 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

l,·h11·r., 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

ODO 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 
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f,1 .H[H Ahr.I 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 o.oo 
0.00 0.00 

0.00 0 .00 

0.00 0.00 

0.00 0.0 0 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

000 0.00 

0.00 o.oo 
0.00 0.00 

0.00 0 .00 

o.oo o.oo 
000 0.00 

r,1 .,,,. 

0 ,00 

0 .00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0 .00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

lL1111" 

0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

000 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

1, Lin d,· ~•· " 1' 1,f ., 

l,il.,, 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

f,,'.<1,!•1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

ODO 

0.00 
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FUENTE: S~stema lnte11rado de GestlOn Financiera ,s1GEFI 

Pruupu~,to •prob1do: Se refiere al presupuesto aprobado en la Ley de Ptesupuesto Gene,al del Estado. 

Pnn.:upu•sto modtncado: Se reflere ~I presupuesto aprobado en cuo de que e, Co,.a,.so Nacl ebe un pr~supuesto comp1emenlario. 

Tot.ti d1tV1n111do: Son los re,uDOs flnanclaros que surgen con la obl1Jacl6n d~ pa10..o~ pc-;1 de q,nf _.!d de obras, blenes y servlclos oportunamente contn1ados o. en los casos de gastos sin contra prutacl<\n, por habene cumplldo la s requlshos ~ __ 
admlnlstratlvo1 dispuf'!rt011 par el rf'!slamento de lapresent't)ey. ~ ....... ~ t,~ ~ ·•· ~ ~ c,t\OM f1N
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